

تعهدات سازمان تأمین اجتماعی در برابر کارگران حادثه دیده

مدیرکل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی، تعهدات قانونی تأمین اجتماعی در برابر کارگران حادثه‌دیده ناشی از کار را تشریح کرد.

سیروس نصیری گفت: به موجب ماده ۲ قانون بیمه اجباری کارگران ساختمانی مصوب ۵۲/۸/۲۱، کارفرمایانی که کارگران مشمول قانون را به کار می‌گیرند یا نمایندگان آنها، موظفند درصورت وقوع حادثه ناشی از کار فوراً کارگر کار حادثه دیده را به نزدیک‌ترین واحد درمانی تأمین اجتماعی منطفه اعزام کنند.

وی افزود: در صورت عدم دسترسی به واحد درمانی تأمین اجتماعی، کارفرما یا نماینده او مکلف است کارگر حادثه دیده را به نزدیکترین واحد درمانی اعزام و مراتب را ضمن تنظیم برگ گزارش حادثه، حداکثر ظرف ۳ روز به اطلاع شعبه مربوطه تأمین اجتماعی برساند تا این سازمان نسبت پرداخت هزینه‌های مزبور اقدام کند.

نصیری اظهار کرد: کارگران حادثه دیده ناشی از کار با ارائه معرفی‌نامه از شعبه‌ای که محل وقوع حادثه در محدوده عملکرد آن قرار دارد، امکان استفاده از تمامی خدمات سربرابی و بستری در مراکز درمانی ملکی را همانند بیمه‌شدگان اجباری تأمین اجتماعی خواهند داشت. وی خاطرنشان کرد: در صورتی که امکان ارائه معرفی‌نامه از سوی شعب در زمان بروز حادثه میسر نباشد و متعاقباً معرفی‌نامه از سوی شعبه مربوطه ارائه شود تمامی هزینه‌های پرداختی توسط فرد حادثه‌دیده در بخش سربرابی و بستری طبق مقررات مربوط به بیمه‌شدگان اجباری قابل استرداد خواهد بود.

مدیرکل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی، ارائه خدمات درمانی تا بهبودی حادثه‌دیده و خاتمه درمان، غرامت دستمزد ایام بیماری در ارتباط با حادثه ناشی از کار در صورت عدم اشتغال به کار و دریافت مزد از کارفرما، هزینه سفر و اقامت بیمه شده و همراه، هزینه پروتز و ارتوز، مستمری‌های از کارافتادی جزئی و کلی و فوت ناشی از کار و نیز غرامت مقطوع نقص عضو را از تعهدات قانونی سازمان تأمین اجتماعی در برابر کارگران حادثه‌دیده ناشی از کار عنوان و تصریح کرد: کارگران در صورتی می‌توانند از این تعهدات برخوردار شوند که حادثه پیش آمده برای آنان، ناشی از کار باشد.

رئیس سازمان بیمه سلامت خیر داد

ثبت‌نام افراد فاقد دفتر چه بیمه درمان

از ماه آینده

رئیس سازمان بیمه سلامت ایرانیان گفت: عملیات ثبت‌نام افراد فاقد دفتر چه بیمه درمان از اول اردیبهشت ماه امسال انجام می‌شود.

انوشیروان محسنی بندپی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه دولت تا سقف ۰۰۰میلیارد تومان را برای بیمه همگانی ایرانیان اختصاص داده اظهار کرد: در بند الف ماده ۳۸ قانون برنامه پنجم توسعه، تکلیف شده که پوشش همگانی و اجباری بیمه آحاد جامعه که فاقد دفترچه بیمه هستند، فراهم شود.

وی افزود: براساس قانون باید افرادی که در حاشیه شهر زندگی می‌کنند، درآمدی ندارند، یکپارند و از توانایی پرداخت حداقلی حق بیمه و دریافت دفترچه برخوردار نیستند، صاحب دفترچه شوند و سازمان بیمه سلامت ایرانیان مکلف است نسبت به بیمه کردن همه افراد فاقد دفترچه بیمه اقدام کند.

رئیس سازمان بیمه سلامت ایرانیان با اشاره به اینکه افراد می‌توانند وادولتپانه برای دریافت دفترچه بیمه اقدام کنند، گفت: در غیر این صورت کنترل‌هایی اعمال شده که در مراحل بعدی و انتخاب واحد در دانشگاه، ثبت‌نام در مدارس و مانند آن منوط به ارائه دفترچه بیمه باشد.

وی افزود: هدف‌گذاری ما در ابتدا پوشش ۵ تا ۶میلیون نفر است، البته آمارها در خصوص افراد فاقد دفترچه بیمه متفاوت است. برخی عنوان می‌کنند ۲۲درصد جمعیت شهری فاقد بیمه‌اند و برخی دیگر آمار ۶ تا ۸درصدی را اعلام می‌کنند. به هر حال محدودیت مالی در این خصوص وجود ندارد و اگر جمعیت افراد فاقد دفترچه بیمه بیش از این تعداد بود، می‌توانیم آن‌ها را نیز بیمه کنیم.

محسنی بندپی در ادامه به اعلام آخرین اخبار از تعیین تعرفه‌های درمانی در جلسه ۹۳ برادخت و گفت: تعرفه‌های بخش دولتی مشخص و در جلسه شورای عالی بیمه تصویب شده و اکنون برای تصویب نهایی در دستور کار هیئت وزیران قرار دارد.

رئیس سازمان بیمه سلامت افزود: مقدمات و جمع‌بندی اولیه برای تعیین تعرفه‌های بخش خصوصی نیز انجام شده و بزودی نهایی می‌شود و در دستور کار شورای عالی بیمه که احتمالاً اوایل اردیبهشت ماه تشکیل جلسه می‌دهد، قرار خواهد گرفت.

شرایط و مراحل ثبت‌نام

۱- صرفاً افرادی که فاقد هرگونه پوشش بیمه سلامت یا درمان هستند، می‌توانند نسبت به تکمیل فرم ثبت‌نام اقدام کنند، لذا بیمه شدگان تحت پوشش سایر سازمان‌های بیمه‌گر (از قبیل سازمان تأمین اجتماعی، کمیته امداد امام‌خمینی(ره)، خدمات درمانی نیروهای مسلح و…) مشمول این طرح نمی‌شوند.

۲- در صورتی که در مراحل بررسی فرم ثبت‌نام اولیه، مشخص شود فرم متقاضی دارای پوشش بیمه‌ای سایر سازمانهاست، ثبت‌نام نامبرده لغو خواهدشد.

۳-افراد فاقد بیمه به منظور ثبت‌نام اولیه صرفاً می‌توانند به سامانه اینترنتی **www.bimehsalamat.ir** سازمان بیمه سلامت ایران مراجعه کرده و از هرگونه مراجعه حضوری به سایر سازمان‌های بیمه‌گر و یا دفاتر پیشخوان خدمات دولت و یا نمایندگی‌های سازمان بیمه سلامت، جداً خودداری کنند.

۴- پس از طی فرآیند ثبت‌نام، فرم‌ها مورد بررسی قرار گرفته و نتایج از طریق ارسال پیامک به شماره تلفن همراه مندرج در فرم ثبت‌نام به اطلاع متقاضی خواهد رسید.

۵- باتوجه به همزمانی ثبت‌نام طرح هدفمندی یارانه‌ها و کندی اینترنت و بمنظور تسهیل فرآیند ثبت‌نام متقاضیان پوشش بیمه همگانی، زمان ثبت‌نام از روز دوشنبه اول اردیبهشت بوده و صدور دفترچه به منسولین طرح پس از بررسی فرم ثبت‌نام اولیه و احراز شرایط متقاضی امکانپذیر خواهد بود.

۶- صدور و تحویل دفترچه بیمه سلامت از طریق دفاتر پیشخوان خدمات دولت و نمایندگی‌های سازمان بیمه سلامت ایران انجام می‌پذیرد که متعاقباً اعلام خواهد شد.

قیمت سکه و ارز

نوع سکه	قیمت بازار
سکه تمام طرح جدید	۹۶۳۵۰۰
سکه تمام طرح قدیم	۹۶۳۵۰۰
نیم سکه	۵۱۱۰۰۰
ربع سکه	۲۶۸۰۰۰
گرمی	۱۹۵۰۰۰
هر گرم طلای ۱۸ عیار	۹۸۸۰۰

نوع ارز	قیمت
دلار	۳۰۸۲
یورو	۴۲۷۲
پوند انگلیس	۵۱۳۰
درهم	۸۲۹

اقتصادی

مسکو:

قرارداد نفتی روسیه با ایران

پیرو مقررات سازمان ملل است نه آمریکا

عمل می‌کنیم.

وی خاطرنشان کرد: یک نکته ظریف وجود دارد. شرکای آمریکایی ما مقررات خود را دارند که با شروط تعیین شده توسط سازمان ملل متفاوت است و آنها قوانین خود را دنبال می‌کنند.

سیلوانف به این موضوع که آیا قرارداد نفتی با ایران امضا شده یا خیر اشاره نکرد.

جکلیو وزیر خزانه‌داری

معاون وزیر راه وشهرسازی اعلام کرد

افزایش سقف وام، بهترین راه برای اتمام مسکن مهر

به برنامه‌های آینده است و اتفاقاً برنامه‌های که برای آینده داریم به طور جدی نیازمند تأمین منابع بانکی است.

پژمان گفت: تولید مسکن برای اقشار محروم و متوسط جامعه

بدون داشتن تسهیلات بانکی در حال حاضر غیر قابل تصور است، بنابراین گفت‌وگوهای جدیدی که امسال آغاز شده حتماً اثربخش خواهد بود.

وی تأکید کرد: در این گفت‌وگوها ما یک تصویری از اوضاع و احوال به شورای پول و اعتبار ارائه می‌کنیم بنابراین طبیعتاً منطقی این است که آن بخش از واحدهایی که آغاز

شده و نیمه کاره است و مردم هم منابعشان درگیر است و قادر نیستند تأمین منابع واحدهای خود را به بهره‌برداري برسانند، سقف وام مسکن‌شان افزایش یابد.

پژمان گفت: ما اگر دنبال رونق بخش مسکن هستیم حداقل موانع موجود را از این واحد مسکونی در جریان برداریم و متعاقب آن برای واحدهای جدید حتماً این بحث را دنبال می‌کنیم ولی فعلاً رونق بخش‌های غیر از افزایش سقف

معاون وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به این سؤال که آیا پیشنهاد جدید باز هم افزایش

سقف ۵میلیون تومانی است،گفت: باید این بحث را مجدداً بازنگری کرد چون نباید دایم بحث منابع دوم هدفمندی یارانه‌ها چقدر بر روی هزینه‌ها و قیمت تمام شده مسکن تأثیر خواهد داشت.

وی ادامه داد: اما مطمئناً بعد از مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها باید یک بازنگری روی اعداد و ارقام قیمت تمام شده مسکن داشته باشیم ولی به هر صورت کلیت آن، این است که ما برای رونق بخش‌های غیر و یکسوی مسکن اقتصاد حتماً یک نگاه با اولویت به وضع موجود و موانع واحدهای نیمه تمام مسکن مهر در دست ساخت خواهیم داشت.

کمبود آب در کلانشهرها جدی است

معرض تنش آبی قرار دارند که این میزان ۵۰ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود.

وی همچنین شمار شهرهای در معرض تنش آبی در کشور را ۱۷شهر اعلام کرد و افزود: مصارف و منابع قابل تأمین در این شهرها در نقطه سر به سر قرار دارد در حالی که باید ۲۵ درصد ضریب اطمینان وجود داشته باشد.

مدیانی، شمار مشترکان آب کشور را ۱۹ میلیون، شامل ۵ میلیون مشترک روستایی و ۱۴ میلیون مشترک آب شهری اعلام کرد و گفت: برای تأمین آب این میزان مشترک، حدود ۶/۶ میلیارد متر مکعب ظرفیت تولید در کشور ایجاد شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور خبر داد

تدابیر ویژه تأمین آب تابستان

وی با بیان این که در زمان کنونی خود را برای تابستان پیش‌رو آماده می‌کنیم، تأمین آب شرب کلان شهرهای کشور را از چالش‌های این بخش اعلام کرد.

حمیدرضا جانباز درباره برنامه‌های شرکت آب و فاضلاب کشور برای گذر از تابستان امسال گفت: باتوجه به موارد موجود در برنامه پنجم توسعه برای تأمین آب، باید اجرای پروژه‌های معطلی که زیرساخت‌های آن آماده است، سرعت بگیرد.

مدیرعامل شرکت آبفای کشور با تأکید بر اینکه باید در تابستان امسال تأمین آب شهرها و روستاهای کشور را به سلامت به انتها برسانیم، گفت: تکمیل سامانه‌های آبرسانی به کلان‌شهرها و مدیریت تقاضا

و دارنده آن است. منظور از تمکک ملک مسکونی تنها اسناد رسمی سازمان ثبت نیست و ملک قولنامه‌ای هم برای اعلام مالکیت ملک می‌تواند مد نظر قرار گیرد.

وی ادامه داد: سامانه ثبت‌نام یارانه دارای گزینه‌هایی برای تعیین وضعیت مالکیت املاک است و دارندگان این قولنامه‌ها نیز باید نسبت به مربوطه را تکمیل کنند.

سخنگوی سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها، تصریح کرد: در مقابل اسامی اعضای خانوار گزینه‌های بله یا خیر در خصوص وضعیت مالکیت مالک وجود دارد که ثبت‌نام کنندگان باید نسبت به تکمیل آن اقدام کنند. به گزارش خبرگزاری‌ها، نجفی در مورد تعداد انصراف دهندگان نیز اظهار داشت: از آنجا که آن دسته از خانوارهای نیازمندی که به دلائل مختلف در موعد مقرر موفق به ثبت‌نام نشده‌اند می‌توانند

روزی‌های ۲۰ و ۲۱ فروردین ماه سال جاری نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند لذا هم اکنون نمی‌توان آمار دقیقی از وضعیت انصراف دهندگان ارائه داد.

وی با بیان این که بانک‌های ملی و رفاه با درخواست خود در کنار شعب حضوری رسمی برای نام‌پوشی دریافت یارانه قرار گرفته‌اند، گفت:

از روز نخست اعلام شده تعداد نام‌پوشی از سرپرستان خانوار در دفاتر

مشکه که روز رسیده که بالاترین سطح از ژوئن ۲۰۱۲ تاکنون است.

آمریکانیها با فشار به کشورهای مختلف از جمله روسیه تلاش می‌کنند تا مانع توافق هسته‌ای موقت بین ایران و آمریکا و ۵+۱ است.

آژانس بین‌المللی انرژی اعلام کرده است صادرات نفت خام ایران در ماه فوریه با ۲۴۰هزار بشکه افزایش به روزهای یک میلیون و ۶۵۰هزار

کشورهای جهان داشته باشد.

عسکری آزاد خبر داد

اعمال افزایش ۲۰ درصدی حقوق کارمندان

در فیش حقوقی فروردین‌ماه

جانشین معاونت توسعه مدیریت و سرمایه‌انسانی رئیس‌جمهور از اعمال افزایش ۲۰ درصدی حقوق سال ۹۳ فروردین امسال اعمال می‌شود یا خیر، گفت: بله این حقوق فروردین خبر داد.

محمود عسکری آزاد در جمع خبرنگاران در مرکز آموزش مدیریت دولتی ایران و در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا افزایش حقوق ۲۰ درصدی سال ۹۳ فروردین امسال اعمال می‌شود و در چند سال اخیر امسال برای اولین بار در اسفند ماه دولت مصوبه آن را ابلاغ کرد.

وی افزود: برخی از دستگاه‌ها حکم را در همان اسفند ماه زدند و بنابراین در فروردین ماه حکم افزایش حقوق ۲۰ درصدی سال ۹۳ اعمال می‌شود.

جانشین معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهور در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا برخی سازمان‌ها مجاز به افزایش حقوق بیش از ۲۰ درصد هستند، تصریح کرد: برخی ممکن است فوق‌العاده‌ای را به تصویب رسانده باشند و این فوق‌العاده را همزمان با افزایش حقوق سنواتی اجرا می‌کنند.

وی گفت: افزایش حقوق سنواتی همین ۲۰ درصد است و اگر سازمانی مجوز خاصی ندارد، افزایش حقوق بیش از ۲۰ درصد خلاف است و در صورت شناسایی با آن برخورد می‌شود.

عسکری آزاد همچنین در مراسم تغییر مدیریت در مرکز آموزش مدیریت دولتی گفت: با وجود حضور بیش از ۴۷۰ هزار مدیر در نظام اداری، کشور دچار بحران مدیریتی است.

وی افزود: به دلیل حجم بالای تصدی‌ها در دولت یک سوم از این ۴۷۰ هزار مدیر در سطح ملی و استانی امور عملیاتی و دوسوم دیگر مدیرانی هستند که خدمات‌رسانی به مردم را انجام می‌دهند.

عسکری آزاد از اهمیت کارکرد درست مدیران در سرنوشت جامعه سخن گفت و افزود: با توجه به این که در ایران بخش اعظم نیاز مردم از سوی دولت انجام می‌شود، اگر مدیرانی که عهده‌دار این سازمان‌ها هستند موفق عمل نکنند، بی‌تردید وقت و منابع زیر نظر خود را هدر خواهند داد. وی افزود: در یک ارزیابی کلی از عملکرد مدیران در ساختار اداری کشور باید گفت: در فرآیند عملیاتی که انجام می‌دهیم به هیچ عنوان موفق نیستیم.

جانشین معاونت توسعه با بیان این که مهم‌ترین مسئله اکنون این است که خرج در ایران به اندازه داده نیست، گفت: ریشه این موضوع به نحوه عملکرد مدیرانی برمی‌گردد که نمی‌دانند چگونه باید از منابع به عنوان هزینه استفاده کنند.

بزرگ‌ترین افت بورس در سال ۹۳

شاخص بورس تهران بیشترین افت سال ۹۳ ددپروز تجربه کرد. به گزارش ایسنا در بازار دیروز روند نزولی بورس تا حدی شدت پیدا کرد که همدفندی یارانه‌ها چقدر بر روی هزینه‌ها و قیمت تمام شده مسکن تأثیر خواهد داشت.

پژمان گفت: ما اگر دنبال رونق بخش مسکن هستیم حداقل موانع موجود را از این واحد مسکونی در جریان برداریم و متعاقب آن برای واحدهای جدید حتماً این بحث را دنبال می‌کنیم ولی فعلاً رونق بخش‌های غیر از افزایش سقف اقتصاد حتماً یک نگاه با اولویت به وضع موجود و موانع واحدهای نیمه تمام مسکن مهر در دست ساخت خواهیم داشت.

معاون وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به این سؤال که آیا پیشنهاد جدید باز هم افزایش

سقف ۵میلیون تومانی است،گفت: باید این بحث را مجدداً بازنگری کرد چون نباید دایم بحث منابع دوم هدفمندی یارانه‌ها چقدر بر روی هزینه‌ها و قیمت تمام شده مسکن تأثیر خواهد داشت.

وی ادامه داد: اما مطمئناً بعد از مرحله دوم هدفمندی یارانه‌ها باید یک بازنگری روی اعداد و ارقام قیمت تمام شده مسکن داشته باشیم ولی به هر صورت کلیت آن، این است که ما برای رونق بخش‌های غیر و یکسوی مسکن اقتصاد حتماً یک نگاه با اولویت به وضع موجود و موانع واحدهای نیمه تمام مسکن مهر در دست ساخت خواهیم داشت.

معرض تنش آبی قرار دارند که این میزان ۵۰ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود.

وی همچنین شمار شهرهای در معرض تنش آبی در کشور را ۱۷شهر اعلام کرد و افزود: مصارف و منابع قابل تأمین در این شهرها در نقطه سر به سر قرار دارد در حالی که باید ۲۵ درصد ضریب اطمینان وجود داشته باشد.

مدیانی، شمار مشترکان آب کشور را ۱۹ میلیون، شامل ۵ میلیون مشترک روستایی و ۱۴ میلیون مشترک آب شهری اعلام کرد و گفت: برای تأمین آب این میزان مشترک، حدود ۶/۶ میلیارد متر مکعب ظرفیت تولید در کشور ایجاد شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور تصریح کرد: برای تکمیل این طرح هدفمندی یارانه‌ها در این مرحله باید نسبت به تکمیل این طرح‌های معطلی که زیرساخت‌های آن آماده است، سرعت بگیرد.

معاون وزیر ارتباطات همچنین اظهار کرد: البته در هرصورت فضای سایبری فضایی است که به‌طور دائمی در آن امکان جنگ و اختلال وجود دارد اما با این وجود ما با تدابیر به کار گرفته شده امیدواریم برای این سیستم مشکل خاصی پیش نیاید.

صندوق بین‌المللی پول:

توافق هسته‌ای منجر به رشد اقتصاد ایران می‌شود

اقتصاد ایران در حال رسیدن به ثبات است و در صورتی که جمهوری اسلامی با قدرت‌های جهانی در موضوع برنامه هسته‌ای این کشور به توافق برسد، رشد آن به شدت افزایش خواهد یافت.

به گزارش ایرنا، یاهو نیوز به نقل از خبرگزاری فرانسه اعلام کرد: صندوق بین‌المللی پول باوردم می‌کند اقتصاد ایران در سال ۲۰۱۳ برای دومین سال متوالی، پس از تحریم‌های آمریکا و متحدانش، ۱/۷ درصد کوچک شده باشد. لیکن صندوق یاد شده پیش‌بینی کرد، در صورتی که ایران متعهد به انجام اصلاحات باشد، رشد اقتصادی آن حتی با رهایی محدود و موقت از تحریم‌های افزایش یافته و اقتصاد این کشور در سال جاری میلادی ۱/۵ درصد رشد کند. مسعود احمدی نژاد، بخش کارمیرانه و آسیای مرکزی صندوق بین‌المللی پول گفت: مشکلات اقتصادی ایران کاهش خود را آغاز کرده لیکن مقدار این کاهش بستگی به این دارد که این کشور به توافق هسته‌ای جامع با قدرت‌های جهانی برسد. وی در نشست فصل بهار صندوق بین‌المللی و بانک جهانی به خبرنگاران گفت: ما فکر می‌کنیم اگر یک بهبود و پیشرفت اقتصادی دایمی در سطح بین‌المللی اتفاق بیفتد، برحسب نرخ رشدی که در میان مدت ایجاد می‌کند و اساساً بالاتر است باید روی اقتصاد ایران اثر بگذارد.

احمد اضافه کرد: ایران از اصلاحات بازار ارز و کاهش چشمگیر تورم که قبلاً رو به رشد بوده، بهره‌برده لیکن به اصلاحات ساختاری بیشتر و تشدید سیاست‌های پولی نیازمند است.

صفحه ۴

یکشنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۳

۱۳ جمادی الثانی ۱۴۳۵ – شماره ۲۰۷۴۸



کوتاه اقتصادی

• بانک مرکزی اعلام کرد: نهادهای فعال در بازار پول کشور مجاز نیستند در برنامه‌های تبلیغاتی خود از آرم، نشان، عنوان بانک مرکزی و عباراتی نظیر «تحت نظارت بانک مرکزی»، «دارای مجوز رسمی از بانک مرکزی» و… که حاکی از اخذ مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران است، استفاده کنند.مرجع و ماخذ اصلی اعلام اسامی نهادهای دارای مجوز و تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، پایگاه اطلاع‌رسانی رسمی این بانک، به نشانی WWW.CBI.IR است.

• **وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از کارگران خواست تا مراسم هفته کارگر را با شکوه هر چه بیشتر برگزار کنند.**

علی ربیعی با تأکید بر رعایت اصل سه جانبه‌گرایی و تداوم نشست‌های تخصصی و مشترک با نمایندگان تشکل‌های کارگری گفت: از جامعه کارگری کشور انتظار داریم که مراسم هفته کارگر امسال باشکوه‌تر برگزار شود.

• در پی درخواست رئیس‌جمهور و در راستای پیروی از شعار اقتصاد مقاومتی، مدیران موسسه میزان از دریافت یارانه نقدی انصراف دادند.

غفور حلمی رئیس هیات مدیره موسسه میزان گفت: به دنبال اعلام برنامه‌های دولت تدبیر و امید، رئیس و اعضای هیات مدیره، مدیرعامل و مدیران واحدهای مختلف این موسسه تصمیم گرفتند به جای دریافت یارانه نقدی دولت آن را در بخش تولید، اشتغال و بخش بهداشت و درمان کشور هزینه کند تا عواید حاصل آن در جهت شکوفایی اقتصادی کشور به کار گرفته شود. حلمی گفت: در بدنه اجرایی این موسسه نیز برخی از کارمندان این موسسه انصراف خود را از دریافت یارانه به وسیله ارسال پیامک به روابط عمومی اعلام کردند تا بدین وسیله به اجرای بهتر برنامه‌های دولت تدبیر و امید کمک کنند.

• **مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو گفت: تولید ۶۰۰هزار دستگاه خودروی سواری و وانت یکی از برنامه‌ها و اهداف این شرکت در سال جدید خواهد بود.** هاشم یکه‌زارع اسد

خودروساز شدن ایران خودرو در مدت چهار سال را از دیگر برنامه‌های عمده این گروه برشمرد و افزود: در مسیر خودروساز شدن باید هر دو سال یک بار محصولی جدید با برند داخلی عرضه کنیم.

• شرکت پشتیبانی امور دام آمادگی خود را برای توزیع اقلام عمده خوراک دام و طیور بین دامداران و مرغداران کشور اعلام کرد. بر اساس اعلام شرکت پشتیبانی امور دام ذخیره اقلام عمده خوراک دام و طیور (ذرت، جو و کنجاله سویا) در استان‌ها مطلوب بوده و این شرکت نیز آمادگی دارد با هماهنگی و معرفی سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به توزیع این اقلام اقدام کند.

وزیر ارتباطات:

انتخابات کشور را می‌توانیم اینترنتی برگزار کنیم



وزیر ارتباطات گفت: این توان در کشور وجود دارد که در صورت موافقت، انتخابات کشور را به شکل اینترنتی برگزار کنیم.

محمود واعظی صبح دیروز در بازدید از پست مرکزی و برای اطلاع از وضعیت مردم در زمان ثبت‌نام هدفمندی گفت: در زمان ثبت‌نام یارانه‌ها مشکلاتی به مراتب سنگین‌تر از انتخابات وجود دارد چرا که در زمان برگزاری انتخابات ما می‌دانیم که به طور مثال با ۶۵ هزار صندوق مواجه هستیم و باید در همین اساس برنامه‌ریزی کنیم، اما در زمان هدفمندی یارانه‌ها چنین امکانی وجود ندارد و نمی‌توان درباره تعداد افرادی که در یک روز به این سایت مراجعه می‌کنند به‌طور دقیق تخمین زد، اما به هر حال ما اکنون با میلیون‌ها کاربر در سرتاسر کشور مواجهیم.

وی ادامه داد: زاید ۱۰ و ۱۳ یکی از ساعت‌های پیک ما بود که در آن ساعت ده ساعت اعلام کردند که حتی این میزان ثبت‌نام برای خود ما هم غیرمنتظره بود، اما به هر حال توانایی‌های امروز ما حاصل زحمات بخش‌های مختلف است و در نهایت می‌توان گفت، آنچه اتفاق افتاده یک تجربه ملی است که بر اساس آن می‌توان ادعا کرد که این توان وجود دارد که پس از این در صورت موافقت انتخابات کشور را هم به شکل اینترنتی برگزار کرد.

وزیر ارتباطات در ادامه صحبت‌های خود با اشاره به تلاش‌هایی که در راستای اجرای بهتر طرح هدفمندی یارانه‌ها در وزارت ارتباطات و شرکت‌های زیرمجموعه آن صورت گرفته، اظهار کرد: ما در این زمینه دو شیوه و طراحی کردیم که اولین شیوه که طرح اصلی محسوب می‌شد، ثبت‌نام اینترنتی محسوب می‌شود اما با توجه به این که در گذشته کاری با چنین حجمی را تجربه نکرده بودیم، نام‌نویسی به شیوه دستی و در دفاتر مختلف را نیز مورد توجه قرار دادیم.

واعظی همچنین عنوان کرد: در این فرآیند ممکن است زمانی شبکیه فیر نوری قطع شده و یا حتی این سایت مورد حمله قرار گیرد. به همین دلیل ما شبکه‌ای کامل را در نظر گرفته‌ایم که به هر صورت بتواند این فرآیند را مدیریت کند. بر همین اساس تیم‌های مختلف از جمله پست و غیره فعالیت خواهند کرد تا در این دوره با مشکلی مواجه نشویم و حتی اگر به هر دلیل سایت دچار نوعی خرابی شد فرم‌هایی که پیش از این آماده شده در مناطق مردم قرار گیرد تا با تکمیل این فرم‌ها اطلاعات خود را به ثبت برسانند. وزیر ارتباطات در بخش دیگری از صحبت‌های خود با ابراز خرسندی از این که تاکنون در سه روز اول ثبت‌نام مشکل خاصی برای سامانه راه‌ی ایجاد نشده، یادآور شد که در مناطق روستایی نیز تمهیدات لازم در نظر گرفته شده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر در سطح کشور حدود ۶۲ هزار روستا وجود دارد که از این میان تنها ۱۰ هزار روستا دفاتر آبی‌سی‌تی دارند اما با این حال برنامه‌ریزی‌های لازم صورت گرفته تا تمام روستاهای کشور با حضور تیم‌های سیار ثبت‌نام خود را انجام دهند. واعظی همچنین یادآور شد: این مراکز تا زمانی که مراجعات مردمی به آنها ادامه داشته باشد، فعالیت خود را دنبال خواهند کرد و این گونه نیست که در ساعتی مقرر با وجود بودن تقاضا کار خود را تعطیل کنند.

وزیر ارتباطات درباره انتقاد از وضعیت ثبت‌نام در روز اول (چهارشنبه گذشته) گفت: در این زمینه برخی رسانه‌ها موضوع را درک کردند و یک یا دو ساعت به ما فرصت دادند، اما برخی دوستان دیگر و برخی سایت‌ها که گویی منتظر این فرصت بودند که با خوشحالی اولین اخبار این مسئله را به خود اختصاص دهند مسئله را منتشر کردند، اما بعد از آن نگفتند در روزهای پنجشنبه و جمعه ۵۰۰ هزار خانوار در یک ساعت موفق به ثبت‌نام شدند.

^[1] وزیر ارتباطات درباره انتقاد از وضعیت ثبت‌نام در روز اول